MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 77/2025
Processo nº 001048.000058/2025-36
Interessado: CÂMARA

Á Secretaria de Relações Institucionais
A/C: Sra. Maria Helena Scudeler de Barros - Secretária de

Relações Institucionais

Informo ao Vereador que estamos executando no local bacias de

contenção de águas de chuva, as quais visam sanar este problema, as obras estão
em andamento.

Atenciosamente.

Engenheiro Paulo Roberto Tristão - Secretário de Obras e

Habitação Popular

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em
28/02/2025, às 09:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0137742 e o código CRC A27A6243.

Referência: Processo nº 001048.000058/2025-36 SEI nº 0137742

Despacho 77 (0137742)         SEI 001048.000058/2025-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=A27A6243&cv=0137742

	Despacho 77 (0137742)